
gazeta do paraná

classificados@gazetadoparana.com.br
T (45) 3218 2500ClassiTudo

1
VEÍCULOS

2
CAMINHÕES

3
MOTOS

4
ANIMAIS

5
AVISOS

6
NÁUTICA

7
MÁQUINAS

8
TELEFONES

9
EMPREGOS

10
ELETRÔNICOS

11
NEGÓCIOS

12
CURSOS

13
APARTAMENTOS

14
RESIDÊNCIAS

15
TERRENOS

16
P. COMERCIAIS

17
TURISMO

Publicidade Legal

Para Publicações Legais 
escaneie aqui ou acesse:

editaisgazetadoparana.com.br

19/11/2025
 QUARTA-FEIRA 

  ClassiTudo      7

UNIDADE SÃO CRISTÓVÃO

- Pista de Caminhada;
- Lago Artificial - Salăo de Festa;
- Muita Área Verde - Facil acesso;
- Próximo ao Trevo Cataratas;
- Portaria 24 horas;

(45) 2101-7900
(45)  99136-6312

Casa Nova e Ampla: com 2 quartos (sendo Suites), Sala de 
estar, Sala de Jantar, Cozinha, Lavanderia Banheiro Social 
e vaga para 2 carros,100 m², à venda por R$ 500.000,00 

Bairro Brasília Contato: Silvana 45998499927

APARTAMENTO 
PARA VENDA EM CURITIBA/PR 
Vende-se apto no Bairro Bigorrilho, Alameda 

Julia da Costa em Curitiba com 125m2 área útil 
e 150m2 área total no 5º andar. 

3 amplos dormitórios, sendo 1 suíte com close 
2 dormitórios, banheiro social, ampla sala de 

estar/jantar, lavabo, copa /cozinha, lavanderia 
e dependência de empregada completa.

2 vagas de garagem grande salão de festas e 
portaria. Conta com poço artesiano. Elevador 

totalmente reformado. 
Tratar tel. 41 3040 3428 – tarde.

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
     

                  
  PREGÃO    ELETRÔNICO 91951/2025 e-protocolo 24.776.529-8 

A  Universidade Estadual do Oeste do Paraná . 
Através do Pregoeiro Neri Narcizo dos Santos , torna público que realizará no dia 03 de dezembro 
de 2025, à partir das 09h00h, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N.º 91951/2025, 
recebimento das propostas até dia 03/12/2025 às 08h59min na plataforma compras.gov.br , cujo 
objeto é aquisição de armários. Valor máximo estimado  R$19.743,94(dezenove mil, setecentos e 
quarenta e três reais e noventa e quatro centavos) Dotação orçamentária 45.34.1236434.8128 
4490-5242 Fonte 281. Convênio n° 934844/2022. Informações telefone (45) 3576-8102 das 8h às 
12h e das 13h às 17h. Edital disponível no site:  
 https://pncp.gov.br/, https://www.comprasparana.pr.gov.br e 
https://www.unioeste.br/portal/transparencia-unioeste  
 
no GMS, Compras gov e no e-mail licitacao.foz.unioeste@gmail.com Foz do Iguaçu - PR,  
18/11/2025. 

  

1 / 1 
 

    
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

  

O Prefeito do Município de Mamborê, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, considerando a decisão proferida pela Comissão de Abertura e Julgamento de 
Licitações, designados através da Portaria nº. 042/2025, e com fundamento na Legislação 
Vigente, RESOLVE: 
 

Art. 1° - Homologar o Processo de Contratação levado a efeito através do (a) 
CONCORRÊNCIA N° 006/2025.  
 
Art. 2° - Adjudicar o objeto do certame, nos termos da Ata da Comissão, aos seguintes 
participantes. 

  
 

Vencedores 
FORNECEDOR ITENS 
MONSTER LTDA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 

34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 
R$ 2.600.000,00 (DOIS MILHÕES, SEISCENTOS MIL REAIS) 
 

 

 
MAMBORÊ, 14 de novembro de 2025. 
   

 
Documento assinado no original pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, 
SEBASTIAO ANTONIO MARTINEZ. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

  

1 / 1 
 

    
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

  

O Prefeito do Município de Mamborê, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, considerando a decisão proferida pela Comissão de Abertura e Julgamento de 
Licitações, designados através da Portaria nº. 042/2025, e com fundamento na Legislação 
Vigente, RESOLVE: 
 

Art. 1° - Homologar o Processo de Contratação levado a efeito através do (a) 
CONCORRÊNCIA N° 005/2025.  
 
Art. 2° - Adjudicar o objeto do certame, nos termos da Ata da Comissão, aos seguintes 
participantes. 

  
 

Vencedores 
FORNECEDOR ITENS 
ABP ENGENHARIA & SOLUÇÕES LTDA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 

R$ 253.150,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL E CENTO E CINQUENTA 
REAIS) 
 

 

MAMBORÊ, 14 de novembro de 2025. 
   

 
 
Documento assinado no original pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, 
SEBASTIAO ANTONIO MARTINEZ. 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 
 

MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2025-PMSI  
PROCESSO N.º 96/2025 

REGIDO PELA LEI 14.133/2021 
A Prefeitura Municipal de Saudade do Iguaçu-PR, avisa aos interessados que fará realizar 
no dia 04 de dezembro de 2025, a abertura de licitação na modalidade Pregão Eletrônico, 
do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, que tem por objeto a Contratação de Pacote de 
Viagem Turística, com empresa especializada e com cadastro ativo no CADASTUR, para 
prestação de serviços turísticos no âmbito do Programa Paraná Mais Viagem, abrangendo 
transporte, hospedagem, alimentação e acompanhamento técnico durante os roteiros 
turísticos planejados para os municípios de Francisco Beltrão (PR), Verê (PR), Curitiba 
(PR) e Morretes (PR), conforme cronograma e diretrizes estabelecidos pela Secretaria de 
Estado do Turismo do Paraná (SETU), conforme TERMO DE CONVÊNIO Nº 
0437/2025 E TERMO DE CONVÊNIO Nº 00444/2025 e as especificações 
estabelecidas no termo de referência e nos termos do edital e seus anexos. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: a partir das 08h01min do dia 04 de dezembro de 
2025. 

RECEBIMENTO DOS LANCES: a partir das 08:30 horas do dia 04 de dezembro de 
2025, no endereço eletrônico: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL (www.bll.org.br) 
“acesso identificado no link – licitações”. 

Edital na íntegra: à disposição dos interessados na Divisão de Licitações e Contratos, na 
Rua Frei Vito Berscheid, nº 708 - site http://www.saudadedoiguacu.pr.gov.br/licitações, 
também através do site: www.bll.org.br e PNCP Portal Nacional de Contratações 
Públicas. 

Informações complementares através dos telefones 0800 090 6545 – ramal 212.  

Saudade do Iguaçu, 18 de novembro de 2025. 

 

ROGÉRIO GALLINA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2025-PMSI  
PROCESSO N.º 97/2025 

REGIDO PELA LEI 14.133/2021 
A Prefeitura Municipal de Saudade do Iguaçu-PR, avisa aos interessados que fará realizar 
no dia 04 de dezembro de 2025, a abertura de licitação na modalidade Pregão Eletrônico, 
do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por objeto o registro de preços para 
futura e eventual contratação de serviços de plotagem, confecção de adesivos com 
impressão digital, personalização de veículos, desenvolvimento das artes necessárias, 
para atender a todas as secretarias e departamentos municipais, de acordo com as 
especificações estabelecidas no termo de referência e nos termos do edital e seus anexos. 
 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: a partir das 13h01min do dia 04 de dezembro de 
2025. 

RECEBIMENTO DOS LANCES: a partir das 13:30 horas do dia 04 de dezembro de 
2025, no endereço eletrônico: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL (www.bll.org.br) 
“acesso identificado no link – licitações”. 

Edital na íntegra: à disposição dos interessados na Divisão de Licitações e Contratos, na 
Rua Frei Vito Berscheid, nº 708 - site http://www.saudadedoiguacu.pr.gov.br/licitações, 
também através do site: www.bll.org.br e PNCP Portal Nacional de Contratações 
Públicas. 

Informações complementares através dos telefones 0800 090 6545 – ramal 212.  

Saudade do Iguaçu, 18 de novembro de 2025. 

 

ROGÉRIO GALLINA 
PREFEITO MUNICIPAL 

TODAS FUNCIONANDO

EDITAL DE LEILÃO
“LEILÃO ON-LINE”

Ronaldo Milan, Leiloeiro Oficial inscrito na JUCESP nº 266, faz saber, através do presente Edital, que devidamente autoriza-
do pelo Banco Bradesco S/A, inscrito no CNPJ sob nº 60.746.948/0001-12, promoverá a venda em Leilão (1º ou 2º) do imóvel 
abaixo descrito, nas datas, hora e local infracitados, na forma da Lei 9.514/97.  Local da realização dos leilões presencias 
e on-line: Escritório do Leiloeiro, situado na Rua Quatá nº 733 - Vl. Olímpia em São Paulo/SP.  Localização do imóvel: 
CORBÉLIA – PR. BAIRRO NOSSA SENHORA DA PENHA. Av. Independência, n°126, (Lt 112-A-16). Terreno. 
Áreas Totais. Terr. 322,63m². Matr. 27.143 do 1°RI Local. Obs.: Ocupada. (AF)  1º Leilão: 09/12/2025, às 15h. Lance 
mínimo: R$ 152.970,15  e  2º Leilão: 11/12/2025, às 15h. Lance mínimo: R$ 86.766,08  (caso não seja arremata-
do no 1º leilão)  Condição de pagamento: à vista, mais comissão de 5% ao Leiloeiro.  Da participação on-line: O interessado 
deverá efetuar o cadastramento prévio perante o Leiloeiro, com até 1 hora de antecedência ao evento.  O Fiduciante será 
comunicado das datas, horários e local de realização dos leilões, para no caso de interesse, exercer o direito de preferência 
na aquisição do imóvel, pelo valor da dívida, acrescida dos encargos e despesas, na forma estabelecida no parágrafo 2º-B 
do artigo 27 da lei 9.514/97, incluído pela lei 13.465 de 11/07/2017.  Os interessados devem consultar as condições de 
pagamento e venda dos imóveis disponíveis nos sites: www.bradesco.com.br e www.milanleiloes.com.br

Inf: Tel.: (11) 3336-6687 - Ronaldo Milan - Leiloeiro Oficial JUCESP nº 266 
Consultar edital completo e detalhado no site  - www.milanleiloes.com.br

1ºLEILÃO: 09/12/2025 Às 15h. - 2ºLEILÃO:  11/12/2025 Às 15h


